Совет Муниципального образования
 «Новотузуклейский сельсовет»
Астраханская область
Камызякский район
РЕШЕНИЕ

От  9 декабря 2010 года 	                                                         № 72 б
«О  внесении изменений в
решение Совета от 19.09.2010г №70»
Совет МО «Новотузуклейский сельсовет решил:
1. Пункт 3 решения Совета от 19.09.2010 г №70  читать в новой редакции:
3.Настоящее постановление  вступает в силу с 1 января 2011 года.

Глава МО
«Новотузуклейский сельсовет»:                         Л.Ю.Прозорова